
 
Доделени стипендии на талентирани ученици од јавните и 
приватните средни училишта во Република Македонија за 

учебната 2008/2009 година 
 
 
 

Име на ученикот Татково име Презиме на ученикот Поени 
Маја Томе Манеска 100 
Моника Божидар Павловиќ 100 
Сашка Ѓорги Грујовска 100 
Ангелина Љупчо Васовска 100 
Бојана Јоне Ѓурчевска 100 
Анџела Јован Мишиќ 100 
Симона Јовица Стојановска 100 
Стефан Александар Кузмановски 100 
Тамара Мирослав Панова 100 
Моника Душко Тасевска 100 
Дарко Панче Јовановски 100 
Стевица Љубиша Божиноски 100 
Андријана Јонче Илиевска 100 
Оља Зоран Стојковска 100 
Петар Блажо Чекоров 100 
Елена Методи Каровска 100 
Ѓорги Митко Павлов 100 
Натали Раде Рогожарева 100 
Бисера Златко Спасовска 100 
Маја Горан Никова 100 
Бојан Николчо Зафировски 100 
Бранислав Војчо Стојков 100 
Марија Александар Илиевска 100 
Александра Васко Кантарџиева 100 
Калиопи Илија Николова 100 
Далибор Томче Смилески 100 
Ѓорѓи Крстан Костојчиноски 100 
Александар Николче Ацевски 100 
Адријан Менде Пармаковски 100 
Доминика Наум Робе 100 
Ива Зоран Петровска 100 
Татјана Костадин Манојловска 100 
Горан Петар Кокиновски 100 
Илија Даме Белистојаноски 100 
Ангела Блаже Кочоска 100 
Денис Горан Димоски 100 
Илфет Селим Динарица 100 
Влора Илир Мемеди 100 
Елита Исмаилаки Клења 100 
Дорунтина Беким Клења 100 
Алберт Муамер Маќелара 100 
Лиридона Ваит Лутфиу 100 
Викторија Златко Мамучевска 99,7 
Ангела Зоран Крстеска 99,7 



Име на ученикот Татково име Презиме на ученикот Поени 
Николина Пецо Даралијовска 99,64 
Александар Љубомир Дренковски 99,1 
Симе Тодор Златков 98,5 
Теодор Ристо Ташев 97,84 
Огнен Борис Павловски 97,78 
Даниел Ацо Кимовски 97,72 
Бисерка Спасе Јовановска 97 
Тодор Стеван Ристески 97 
Елмедина Исак Рамадани 97 
Снежана Ристо Дичевска 88 
Стефана Александар Марковиќ 88 
Ана Ванчо Стојова 88 
Милан Слободан Петров 88 
Камелија Бранко Јордановска 88 
Моника Петре Стојанова 88 
Тамара Васо Ќосе 88 
Ива Љубомир Лепчевска 88 
Игор Јован Доневски 88 
Мирко Мишел Владимир Мирчевски 88 
Константин Драган Битраков 88 
Миа Илија Шириќ 88 
Филип Ѓорѓи Симјаноски 88 
Маја Жарко Тишовска 88 
Марија Кице Гелмановска 88 
Јована Слободан Трајчева 88 
Ана Илија Таневска 88 
Моника Мирко Паноска 88 
Тина Сашо Петковска 88 
Мимоза Мирсад Ќека 88 
Елена Борче Петревска 88 
Гаврил Јоже Карловски 88 
Ивана Славе Ристовски 88 
Анита Љупчо Кирковска 88 
Анита Ферид Кочан 88 
Ненад Зоран Тасевски 88 
Филип Зоран Беќаровски 88 
Леонид Владо Голчев 88 
Мартин Сашко Ефремов 88 
Огнен Бранко Јакасановски 88 
Димитар Милан Давидовиќ 88 
Марјан Драги Атанасовски 88 
Ана Панче Јакимовска 88 
Марија Томислав Пигуловиќ 88 
Александар Борче Зафировски 88 
Фаредин Фемија Ајроски 88 
Едвин Сафет Муратовски 88 
Милош Љубиша Николиќ 88 
Зоран Новица Трајковски 88 
Александар Дејан Даневски 88 
Емилија Славе Димовска 88 
Слаѓана Стојко Дејановска 88 



Име на ученикот Татково име Презиме на ученикот Поени 
Влатко Славчо Бојковски 88 
Александар Ангелко Митревски 88 
Лорета Боби Стефановска 88 
Ана Зоран Колева 88 
Кристијан Робертино Божиновски 88 
Ристе Ѓорги Ичев 88 
Деспина Нате Кирова 88 
Николче Ивица Колев 88 
Викторија Боро Панева 88 
Елена Марјанчо Јованова 88 
Марија Зоран Бубинска 88 
Симон Зоранчо Наџенски 88 
Кристина Љупчо Стојчевска 88 
Руменка Бистра Ружинска 88 
Драгана Манчо Младеновска 88 
Сања Мите Митева 88 
Весна Томе Бачева 88 
Благица Павле Пецанова 88 
Катарина Георге Иванова 88 
Тоше Петар Поп  Лазаров 88 
Тимо Динчо Крстев 88 
Тамара Славчо Џајковска 88 
Бојана Павле Михајлоска 88 
Филип Стефан Димовски 88 
Климент Живко Трајчески 88 
Марија Саша Дукоска 88 
Васко Гоце Милутиноски 88 
Сања Благоја Аврамоска 88 
Александра Филип Дејкоска 88 
Јасна Борко Тренгоска 88 
Ивана Гоце Милеска 88 
Даниела Цветан Стојкоска 88 
Ана Андонаки Маркоска 88 
Александар Марин Златески 88 
Мартина Димитар Талевска 88 
Вики Атанас Пеева 88 
Илија Андонаки Маркоски 88 
Никола Живко Сотировски 88 
Тамара Борче Трпковска 88 
Констандин Христијан Пачков 88 
Ангела Никола Димитрова 88 
Филип Цане Станковски 88 
Дарко Пеце Ристевски 88 
Михајло Златко Свидерски 88 
Бојан Цане Соклевски 88 
Марија Георги Ташовска 88 
Ивана Тони Коруноска 88 
Христина Петре Ристеска 88 
Ивона Зоран Јованоска 88 
Ице Најдо Ѓуманделоски 88 
Илија Цветанчо Волчески 88 



Име на ученикот Татково име Презиме на ученикот Поени 
Симона Љупчо Стојаноска 88 
Александра Тони Рувческа 88 
Давор Звонко Глигоровски 88 
Флакрон Муамер Маќелара 88 
Ејона Бесник Хаџиу 88 
Алмир Агим Рушити 88 
Дренуша Нехат Хоџа 88 
Артан Јусуф Мустафа 88 
Бард Гзим Хаџиалили 88 
Марта Илир Цами 88 
Афрона Урим Чиче 88 
Фатјона Фазли Елмази 88 
Арбен Ахмед Ристеми 88 
Ивана Бранко Милошевска 88 
Илија Венко Багашовски 87,82 
Стефан Драган Томиќ 87,76 
Александра Ацо Сребреновска 87,7 
Јелена Александар Живковиќ 87,64 
Александар Љупчо Костадиновски 87,58 
Роберт Џелал Красниќ 87,58 
Тиана Бозо Неделковска 87,58 
Мартина Милчо Мицевска 87,58 
Анѓелко Драган Лазороски 87,58 
Боби Никола Петрусевски 87,52 
Антонио Јане Босиљанов 87,4 
Адриана Глигор Јаулеска 87,4 
Ана Златко Симоновска 87,4 
Александар Блажо Христов 87,1 
Димитар Горан Чатлески 86,98 
Елена Војо Љотевска 86,8 
Бобан Стојан Илијевски 86,74 
Горан Мендо Долевски 86,68 
Филип Јовица Петровски 86,62 
Дејан Зоран Божиновски 86,56 
Зоран Антонио Митковски 86,32 
Ѓорѓи Методија Јанчески 86,14 
Елена Бранко Трајчевска 86,02 
Виктор Славе Мирчовски 85,9 
Спасе Бранко Петров 85,6 
Андреј Зоран Георгиевски 85 
Крсто Зоран Николиќ 85 
Сандра Јовица Смилевска 85 
Радица Тони Вељанова 85 
Марио Апостол Виранов 85 
Деспина Зоран Поповска 85 
Марија Зоран Салатик 85 
Адријана Џелал Красниќ 85 
Филип Зоран Зубчиќ 85 
Мартина Диме Секулоска 85 
Марија Љубомир Николиќ 85 
Елена Зоран Стојчева 85 



Име на ученикот Татково име Презиме на ученикот Поени 
Садан Сафет Исовски 85 
Јована Љупче Јаковлеска 85 
Соња Митан Блажеска 85 
Елизабета Гоце Ѓорѓијоска 85 
Ирена Мирослав Јолеска 85 
Драгана Драган Костеска 85 
Онур Зеќаил Дика 85 
Сања Томислав Христовска 85 
Маја Димче Стамболџиева 85 
Ирена Илија Стојчевска 85 
Викторија Гоце Димовска 85 
Крстијан Борис Марковски 85 
Александра Роберто Ацеска 85 
Викторија Славе Станковска 84,82 
Ратко Драган Кајевиќ 84,76 
Мартина Лупчо Сефаноска 83,56 
Славица Тони Бајатовска 82,42 
Александра Зоран Иванова 82,24 
Ива Зоран Алексиќ 76 
Валентина Александар Арсова 76 
Александра Звонко Спасовска 76 
Изабела Чедо Јакимовска 76 
Матеја Тихомир Колевска 76 
Анастасија Цветко Сиљаноска 76 
Симона Љупчо Струмениковска 76 
Игор Трајче Талески 76 
Изабела Чедомир Цветковска 76 
Златко Блаже Љубиноски 76 
Елена Зоран Каранфиловски 76 
Дијана Звонко Стоилковска 76 
Симе Јане Стефановски 76 
Марио Анче Митевски 76 
Александар Мите Андоновски 76 
Јаким Влатко Естатиевски 76 
Ана Орце Петковска 76 
Стефан Горданчо Стојчевски 76 
Дане Апостол Митрев 76 
Клементина Витомир Јосифовска 76 
Ана Митко Ангелова 76 
Михаела Зоранчо Димовска 76 
Константина Гоце Богоевска 76 
Владимир Зоран Ѓоргиевски 76 
Викторија Љубен Блажеска 76 
Драган Ѓорѓи Петревски 76 
Наталија Кирил Ристеска 76 
Филип Анѓеле Николоски 76 
Сотир Михаил Габелоски 76 
Јулијана Кирил Кекеновска 76 
Бисера Милорад Дилберовска 76 
Давид Оливер Зафировски 76 
Искра Игор Џундева 76 



Име на ученикот Татково име Презиме на ученикот Поени 
Антонио Милан Велинов 76 
Моника Ѓорѓи Тримоска 76 
Никола Ламбе Иловски 76 
Филип Ванчо Петковски 76 
Анета Василко Симјаноска 76 
Горан Љупчо Ѓоргиевски 76 
Моника Славољуб Тодоровска 76 
Ангела Владимир Јосифовска 76 
Христијан Јани Богоевски 76 
Томислав Симеон Ацевски 76 
Велика Живко Савеска 76 
Новица Злате Илиевски 76 
Ангела Горан Стојановска 76 
Викторија Никола Богданова 76 
Тамара Стојан Славеска 76 
Војче Иванчо Петрушев 76 
Анѓелина Борис Николова 76 
Синиша Петар Пецов 76 
Сашко Златко Давитков 76 
Дејан Добре Георгиев 76 
Верица Гоце Маринова 76 
Кристина Ѓорѓи Митева 76 
Петранка Синеско Михаиловска 76 
Иван Горан Ајтарски 76 
Марија Миле Чукарска 76 
Ивана Бранко Стојанова 76 
Борјан Синиша Петрески 76 
Атанас Никола Паункоски 76 
Ева Зоран Гринтал 76 
Викторија Владо Крстеска 76 
Иван Симе Алушевски 76 
Александар Цане Момировски 76 
Никола Борис Јовановски 76 
Никола Митре Ристевски 76 
Евгениа Методија Корун 76 
Ангелка Јован Гајтановска 76 
Давид Божо Стефаноски 76 
Алмедина Мехмет Лужа 76 
Фламуре Абдула Абдулаи 76 
Даниела Стојан Павлоска 75,82 
Филип Данило Грујевски 75,7 
Благојче Петар Ѓорѓиоски 75,64 
Марина Александар Младеновска 75,52 
Божидар Драган Миновски 75,52 
Кирил Драганчо Тремдафилов 75,4 
Маја Зоран Јанкулоска 75,4 
Ивана Владо Младеновска 75,28 
Данијел Свето Ѓорѓиевски 75,16 
Атанас Димче Димовски 75,1 
Танкица Иљо Ѓоргиева 74,8 
Мите Никола Мишоков 74,32 



Име на ученикот Татково име Презиме на ученикот Поени 
Бобан Славко Стајик 73 
Александра Ѓоко Ѓорчева 73 
Моника Борчо Тасевска 73 
Наташа Јоцо Стојаноска 73 
Мартин Слободан Бончаноски 73 
Шкендије Ферид Ибраими 64 
Марина Богољуб Љошевска 64 
Александра Зоре Арсовска 64 
Александра Драган Живковиќ 64 
Теодора Александар Васева 64 
Милан Михаил Велков 64 
Моника Момчило Спасовска 64 
Виктор Ристо Јаневски 64 
Ненад Бојан Стефанов 64 
Александра Сашо Силјаноска 64 
Маја Ратко Аначкова 64 
Тамара Горан Ѓорѓевска 64 
Ивана Слободан Ѓорѓевска 64 
Мери Пане Стојанова 64 
Блажена Николчо Зафировска 64 
Дарко Драган Колев 64 
Кристијан Васко Илиев 64 
Лукица Александар Трифуновска 64 
Марија Звонко Филева 64 
Зоран Митко Бучев 64 
Перо Антоние Сечков 64 
Мимоза Ацо Целевска 64 
Александар Љупчо Спасески 64 
Нериман Неџат Банташоска 64 
Христијан Тони Стојаноски 64 
Ангела Владо Спасевска 64 
Симона Киро Зероска 64 
Елена Ѓорѓи Стоичовска 64 
Теодора Тони Николовска 63,88 
Маја Мендо Симоновска 62,98 
Петар Симо Ташков 61,66 

 


